第 1頁	共 1頁

財團法人臺北市盛垚社會慈善公益基金會	 	函

地址：11061台北市信義區忠孝東路5段669號
6樓

承辦人：陳浩哲
電子信箱：shengyaofoundation@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月03日
發文字號：盛垚字第114000003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1
主旨：本會為獎助各校優秀學生公布「第一屆女性領導力獎項

辦法」，擬請貴校協助公告或轉知學生，申請至114年11
月15日截止，請查照。

說明：

一、 本會依114年09月14日董事會決議辦理「第一屆女性領
導力獎項」。本會依募款金額由捐助董事及本會審查委

員決選補助名額，每位資助新台幣30,000元整，詳細資

訊請詳閱附件。

二、 申請期間：自開學日起至114年11月15日止，請申請者自
行以電子郵件寄送申請。

三、 報名申請表格式，請詳見附件。
四、 業務聯絡人陳浩哲執行長，若有任何獎學金申請相關問

題，請以電子郵件的方式聯繫。

正本：臺北市各公私立大專院校
副本：本基金會

檔	號：
保存年限：

正本

mailto:shengyaofoundation@gmail.com